
1 

 

Zarządzenie Nr 74/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia na Odległość 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia na Odległość  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Kształcenia na Odległość należeć będzie: 

1) rejestracja – inicjowanie działania na rzecz rozwoju kształcenia zdalnego  

w Uczelni oraz wyrażanie opinii w zakresie wdrażania metod, technik i form 

tego kształcenia, w szczególności zastosowanych narzędzi informatycznych  

i wprowadzanych uregulowań prawnych; 

2) przeprowadzanie szkoleń oraz nadzorowanie merytorycznego funkcjonowania 

kształcenia zdalnego i wdrożonych w Uczelni narzędzi informatycznych, 

w szczególności przeznaczonych do prowadzania zajęć, a także 

przeprowadzania i kontroli przebiegu zaliczeń oraz egzaminów określonych 

w programach właściwego kształcenia; 

3) współpraca w powyższym zakresie z dziekanami oraz kierownikami katedr 

i kierownikami jednostek ogólnouczelnianych, w których zatrudnieni są 

nauczyciele akademiccy wykorzystujący w kształceniu narzędzia 

informatyczne, a także z kierownikami studiów podyplomowych. 

  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


